
Jegyzőkönyv

mely  készült  2023.  augusztus  4-én  10:00  órai  kezdettel,  saját  székhelyén,  a  Budaörsi
Örmény Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, helyszín: Budaörs, Víg u. 55.

Jelen vannak:  Fancsali  G.  János elnök,  Bokor  Sándorné elnökhelyettes  és jegyzőkönyv-
hitelesítő,  valamint  dr.  Sándor  Anett  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  Jegyzői  Irodája
részéről.

Távol van: Fancsali Bence János képviselő.

Elnök: Megállapította, hogy a testület 3 tagjából 2 fő jelen van, így az ülés határozatképes.
Feltette szavazásra a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyet a testület egyhangúlag, 2
igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta:

54/2023. (VIII.04.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend 

1. Döntés a Csíki Endre-kötet tördelési munkáinak költségeiről  
2. Döntés a Kacsóh Pongrác hangverseny műsorfüzetének kutatási költségeiről 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1. napirendi pont: Döntés a Csíki Endre-kötet tördelési munkáinak költségeiről  

Elnök: ismertette az előterjesztést.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

55/2023. (VIII.04.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a Csíki Endre-kötet tördelési munkáinak költségeiről  

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Csíki Endre-kötet tördelésével kapcsolatos költségeit, 250.000 Ft összeget biztosítja. 

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Csíki  Endre-kötet  tördelésének  költségeire  250  e Ft-ot  fordít,  melyet  a  2023.  évi
állami feladatalapú támogatás terhére számol el.

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Csíki Endre-kötet tördeléséhez szükséges 250 e Ft költséget az általános tartalék
keret terhére biztosítja.

4.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testület 9/2023. (II.20.) BÖNÖ sz. határozatával elfogadott 2023. évi költségvetés 1.
számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

I.        Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +250
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5.3. Általános tartalék -250

5.) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő  átvezetéséről  a
soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

2. napirendi pont: Döntés a Kacsóh Pongrác hangverseny műsorfüzetének kutatási
költségeiről

Elnök: ismertette az előterjesztést. 
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

56/2023. (VIII.04.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a Kacsóh Pongrác hangverseny műsorfüzetének kutatási költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
2023.  őszén  megrendezésre  kerülő  Kacsóh  Pongrác  hangversenyre  műsorfüzetet
készít, melynek előkészületeit megkezdi. 

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
műsorfüzet elkészítéséhez szükséges kutatás költségeire 10 e Ft-ot fordít, melyet a
2023. évi állami működési támogatás terhére számol el.

Elnök: Miután a napirendi pontokat megtárgyalták, az ülést 10:20-kor bezárta, megköszönve
a jelenlétet.

k.m.f.

Bokor Sándorné Fancsali G. János
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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